

SUMMIT FAIR LOT 10C - PUBLIC SANITARY SEWER						
ENGINEERS OPINION OF PROBABLE CONSTRUCTION COST - Date 4-4-2024						
	Item Description	Plan Quantity	x	Unit Price	=	Item Total
Erosion and Sediment Control						\$2,243.75
	Silt Fence	425	L.F.	\$1.75	=	\$743.75
	Construction Entrance (25'x50')	1	EA	\$1,500.00	=	\$1,500.00
Sanitary Sewer (Public)						\$41,250.00
	8" PVC SDR 26 Sewer Pipe	375	L.F.	\$60.00	=	\$22,500.00
	6" PVC SDR 26 Sewer Pipe	35	L.F.	\$50.00	=	\$1,750.00
	48" Shallow Sanitary Sewer Manhole	2	EA.	\$4,500.00	=	\$9,000.00
	48" Sanitary Sewer Manhole	1	EA.	\$6,000.00	=	\$6,000.00
	Connect to Existing Manhole	1	EA.	\$500.00	=	\$500.00
	Raise Top of Existing Manhole	1	EA.	\$1,000.00	=	\$1,000.00
	Misc. Fittings	1	L.S.	\$500.00	=	\$500.00
	Total					\$43,493.75

